2012年校“永兴特钢助学金”名单公示

根据湖州永兴特种不锈钢股份有限公司的有关要求和《湖州师范学院“永兴特钢助学金”实施办法》（湖师院发[2012]6号）文件的规定，经学生本人申请，各下属学院、各系推荐，学生处初审，现将2012年湖州师范学院“永兴特钢助学金”名单予以公示，公示时间为3月19日至23日，公示期间若有意见，请与学生处张老师联系，联系电话：2321173（办公室）、662319（校园网）。

              学生处
           二○一二年三月十八日
校“永兴特钢助学金”名单
商学院：       王丽黎  王梦芷    李丹丹
社会发展学院： 翁佳佳
教师教育学院： 陈玲容  凌  芝    刘  燕    施  云
体育学院：     俞  婷
文学院：       吴梦思  舒  珍    曾志军    廖  瑞
外国语学院：   郑建国  邱  丽
艺术学院：     孟华涓  魏佳妮
理学院：       施  瑜  陈晓英
信息与工程学院：王小龙
生命科学学院：  虞康康
医学院：       赵  霞   戴  维
求真学院：     翟文连   宋毛霞   邵利业   陈赛华   方媛媛    胡前俊
               汪  莹   周佳美   林蒙蒙   吴华姣   余红高    陈根水
               郑晓燕   周圳华   郭春媛   堵伟唯   何铃铃